
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
17 

778 
438 
140 
100 
222 
166 

8 
254 
119 
22 

612 
712 

Nome 
JUAN FELIPE 
VASKO DURAND 
KAUA VIEIRA 
HIAN COSTA 
FELIPE DIAZ 
BRENO BALTHAZAR 
JOSÉ GABRIEL 
KAYKE HERDY 
ENZO CHUPEL 
GUSTAVO JAPINHA 
VICTOR FORTE 
DANIEL TOMELIN 
GUSTAVO TORRES 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Total Tempo 
19:14.070 
19:26.609 
19:34.319 
19:38.726 
21:00.175 
19:16.768 
19:48.476 
19:52.843 
20:17.775 
19:26.780 
21:10.251 
21:11.654 
21:20.511 

Diff 

12.539 
20.249 
24.656 

1:46.105 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

Espaço 

12.539 
7.710 
4.407 

1:21.449 
1 Volta 
31.708 
4.367 

24.932 
1 Volta 

1:43.471 
1.403 
8.857 

Melhor Tempo 
1:49.846 
1:49.530 
1:50.696 
1:51.777 
1:58.252 
2:01.440 
2:02.452 
2:05.868 
2:00.050 
2:15.997 
2:25.455 
2:27.307 
1:55.116 

S1 Melhor Vlt 
39.660 
39.772 
40.069 
40.818 
43.786 
44.724 
45.037 
46.803 
44.909 
51.649 
53.082 
53.488 
42.272 

S2 Melhor Vlt 
42.189 
42.109 
43.420 
43.175 
45.485 
46.685 
47.663 
48.417 
46.574 
51.122 
53.958 
53.554 
44.916 

S3 Melhor Vlt 
27.124 
26.512 
27.158 
26.706 
28.869 
27.856 
28.667 
29.674 
28.567 
32.596 
33.065 
36.227 
27.928 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
12.539 

velocidade Media  
49,910 

Tempo Melhor volta 
1:49.530 

Melhor Veloc. 
52,588 

Melhor Volta por.. 
778 - VASKO DURAND 

1ª Etapa BRMX 2024 

Prova Oficial 

YZ 125 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:05:19 

Sorocaba - SP 1,600 Km 

16/03/2024 16:30 


